
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 126 289,62 488 004,12

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem 126 289,62 488 004,12

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

743 295,50 Kč

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

614 293,80 Kč 129 001,70 Kč

614 293,74 Kč 129 001,69 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 614 293,74 Kč Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady 614 293,74 Kč

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 22/07/2021

Dodatek číslo :

Archivní číslo : Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk

Krycí list zadání

Město Šternberk - Stavební úpravy komunikace ul. Tolstého

Zakázka číslo : 737 Šternberk ulice Tolstého, ulice Rostislavova

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Město Šternberk - Stavební úpravy komunikace ul. Tolstého

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

614 293,74 Kč 126 289,62 488 004,12 0,00 0,00 241,24 129 001,70

003 B 8-054/107/01/1 - VĚTEV 1 - ULICE TOLSTÉHO - dodatek č. 2 SOD   19 286,40 Kč 19 286,40 0,00 0,00 0,00 -3,918 4 050,14
091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 19 286,40 Kč 19 286,40 0,00 0,00 0,00 -3,918 4 050,14

Seznam položek pro oddíl :
S 1 59217450 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm -301,350 kus 109,00 -32 847,15 Kč -32 847,15 0,097 21 %
S 2 59217460 obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm   301,350 kus 173,00 52 133,55 Kč 52 133,55 0,084 21 %

004 B 8-054/107/01/2 - VĚTEV 4 - ULICE ROSTISLAVOVA - dodatek č. 2 SOD    6 988,80 Kč 6 988,80 0,00 0,00 0,00 -1,420 1 467,65

091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 6 988,80 Kč 6 988,80 0,00 0,00 0,00 -1,420 1 467,65

Seznam položek pro oddíl :
S 1 59217450 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm -109,200 kus 109,00 -11 902,80 Kč -11 902,80 0,097 21 %
S 2 59217460 obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm   109,200 kus 173,00 18 891,60 Kč 18 891,60 0,084 21 %

005 B 8-054/107/01/1 - VĚTEV 1 - ULICE TOLSTÉHO + VĚTEV 4 - ULICE 
ROSTISLAVOVA - dodatek č. 2 SOD   

56 104,00 Kč 10 302,00 45 802,00 0,00 0,00 14,115 11 781,84

009 O HSV Výšková úprava poklopů 56 104,00 Kč 10 302,00 45 802,00 0,00 0,00 14,115 11 781,84
Seznam položek pro oddíl :

P 1 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu   18,000 kus 1 565,00 28 170,00 Kč 28 170,00 0,422 21 %

P 2 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu 
šoupěte   

19,000 kus 928,00 17 632,00 Kč 17 632,00 0,312 21 %

S 3 55241700 Poklop litina 315/40 t do šachtové roury Wavin    3,000 kus 3 434,00 10 302,00 Kč 10 302,00 0,200 21 %

011 B VĚTEV 1 - ULICE TOLSTÉHO - chodník podél vodojemu - dodatek č. 2 
SOD   

100 547,84 Kč 15 728,58 84 819,26 0,00 0,00 50,894 21 115,05

001-1 O HSV Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 447,06 Kč 0,00 1 447,06 0,00 0,00 0,000 303,88
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých šířky 10cm 26,000 m 37,00 962,00 Kč 962,00 21 %
P 2 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

1 km
1,430 t 77,00 110,11 Kč 110,11 21 %

P 3 997221559 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý 
další 1 km přes 1 km

20,020 t 2,30 46,05 Kč 46,05 21 %

P 4 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu pod kódem 170 101

1,430 t 230,00 328,90 Kč 328,90 21 %

001-2 O HSV Zemní práce - odkopávky a prokopávky 17 217,90 Kč 0,00 17 217,90 0,00 0,00 0,000 3 615,76
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 21,000 m3 208,00 4 368,00 Kč 4 368,00 21 %

P 2 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

21,000 m3 7,00 147,00 Kč 147,00 21 %

P 3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m

21,000 m3 129,00 2 709,00 Kč 2 709,00 21 %

P 4 162701109 Vodorovné přemístění výkopku  z horniny tř. 1 až 4 Příplatek k ceně za 
každých dalších 1 000 m

105,000 m3 18,00 1 890,00 Kč 1 890,00 21 %

P 5 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 35,700 t 227,00 8 103,90 Kč 8 103,90 21 %
001-8 O HSV Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 432,20 Kč 0,00 1 432,20 0,00 0,00 0,000 300,76

Seznam položek pro oddíl :
P 1 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
68,200 m2 21,00 1 432,20 Kč 1 432,20 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 59 947,98 Kč 10 220,28 49 727,70 0,00 0,00 50,746 12 589,08

Seznam položek pro oddíl :

Položkový rozpočet
737

Dle požadavků objednatele:
-nebude provedena živičná zálivka spáry mezi stávajícím žiičným krytem komunikace a novým živičným krytem komunikace
-žulovou kostku dodá objednatel

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/7



Zakázka : Město Šternberk - Stavební úpravy komunikace ul. Tolstého

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

614 293,74 Kč 126 289,62 488 004,12 0,00 0,00 241,24 129 001,70

Položkový rozpočet
737

P 1 564841113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 
mm

48,500 m2 155,00 7 517,50 Kč 7 517,50 0,262 21 %

P 2 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

19,700 m2 175,00 3 447,50 Kč 3 447,50 0,280 21 %

P 3 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

19,700 m2 175,00 3 447,50 Kč 3 447,50 0,280 21 %

P 4 596212221 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm

41,600 m2 364,00 15 142,40 Kč 15 142,40 0,280 21 %

26*1,6

S 5 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 42,840 m2 229,00 9 810,36 Kč 9 810,36 0,172 21 %
S 6 59245008 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm barevná 0,840 m2 488,00 409,92 Kč 409,92 0,140 21 %
P 7 565175112 ACP 16 + tl. 60 mm ( OKS I tl. 60 mm ) šířky do 3m 19,700 m2 567,00 11 169,90 Kč 11 169,90 0,290 21 %
P 8 573111112 Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství 0,9 kg/m2 19,700 m2 30,00 591,00 Kč 591,00 0,006 21 %
P 9 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,4 kg/m2 19,700 m2 30,00 591,00 Kč 591,00 0,001 21 %
P 10 577134111 ACO 11  tl. 40 mm ( ABS II tl. 40 mm ) šířky do 3m 19,700 m2 397,00 7 820,90 Kč 7 820,90 0,104 21 %

091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 17 652,30 Kč 5 508,30 12 144,00 0,00 0,00 0,148 3 706,98

Seznam položek pro oddíl :
P 1 916111122 Osazení obruby z drobných kostek do lože z betonu prostého včetně dovozu 

na vzdálenost do 3 km
27,600 m 153,00 4 222,80 Kč 4 222,80 21 %

P 2 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

27,600 m 287,00 7 921,20 Kč 7 921,20 21 %

S 3 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 25,200 m 173,00 4 359,60 Kč 4 359,60 0,005 21 %
S 4 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 1,680 m 145,00 243,60 Kč 243,60 0,005 21 %
S 5 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 2,100 m 431,00 905,10 Kč 905,10 0,005 21 %

099 O HSV Přesuny hmot a suti 2 850,40 Kč 0,00 2 850,40 0,00 0,00 0,000 598,58
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným

50,900 t 56,00 2 850,40 Kč 2 850,40 21 %

012 B VĚTEV 2 - ULICE TOLSTÉHO - dodatek č. 2 SOD   182 299,88 Kč 34 366,50 147 933,38 0,00 0,00 67,900 38 282,97
001-1 O HSV Zemní práce - přípravné a přidružené práce 47 036,66 Kč 0,00 47 036,66 0,00 0,00 0,000 9 877,70

Seznam položek pro oddíl :
P 1 113106132 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší do 50 m2 z betonových nebo 

kameninových dlaždic
75,000 m2 63,00 4 725,00 Kč 4 725,00 21 %

P 2 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

93,300 m2 92,00 8 583,60 Kč 8 583,60 21 %

P 3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm 11,200 m2 263,00 2 945,60 Kč 2 945,60 21 %
P 4 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých šířky 10cm 22,000 m 37,00 814,00 Kč 814,00 21 %
P 5 113202112 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých šířky 15cm 59,000 m 42,00 2 478,00 Kč 2 478,00 21 %
P 6 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 81,000 m 158,00 12 798,00 Kč 12 798,00 21 %
P 7 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

1 km
43,134 t 77,00 3 321,32 Kč 3 321,32 21 %

P 8 997221559 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý 
další 1 km přes 1 km

603,876 t 2,30 1 388,91 Kč 1 388,91 21 %

P 9 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu pod kódem 170 101

12,680 t 230,00 2 916,40 Kč 2 916,40 21 %

P 10 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 27,990 t 227,00 6 353,73 Kč 6 353,73 21 %
P 11 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 2,464 t 289,00 712,10 Kč 712,10 21 %

001-2 O HSV Zemní práce - odkopávky a prokopávky 3 115,62 Kč 0,00 3 115,62 0,00 0,00 0,000 654,28
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 3,800 m3 208,00 790,40 Kč 790,40 21 %

P 2 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

3,800 m3 7,00 26,60 Kč 26,60 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/7



Zakázka : Město Šternberk - Stavební úpravy komunikace ul. Tolstého

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

614 293,74 Kč 126 289,62 488 004,12 0,00 0,00 241,24 129 001,70

Položkový rozpočet
737

P 3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m

3,800 m3 129,00 490,20 Kč 490,20 21 %

P 4 162701109 Vodorovné přemístění výkopku  z horniny tř. 1 až 4 Příplatek k ceně za 
každých dalších 1 000 m

19,000 m3 18,00 342,00 Kč 342,00 21 %

P 5 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 6,460 t 227,00 1 466,42 Kč 1 466,42 21 %
001-8 O HSV Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 079,00 Kč 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,000 436,59

Seznam položek pro oddíl :
P 1 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
99,000 m2 21,00 2 079,00 Kč 2 079,00 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 67 607,70 Kč 20 895,00 46 712,70 0,00 0,00 65,878 14 197,62
Dle požadavků objednatele:
-žulovou kostku dodá objednatel

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564841113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 

mm
81,500 m2 155,00 12 632,50 Kč 12 632,50 0,262 21 %

P 2 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

17,500 m2 175,00 3 062,50 Kč 3 062,50 0,280 21 %

P 3 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

17,500 m2 175,00 3 062,50 Kč 3 062,50 0,280 21 %

P 4 596212221 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm

62,800 m2 364,00 22 859,20 Kč 22 859,20 0,280 21 %

61*1
+rozšíření chodníku v oblouku 1,8m2

S 5 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 65,940 m2 229,00 15 100,26 Kč 15 100,26 0,172 21 %
P 6 596212221 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 50 mm
14,000 m2 364,00 5 096,00 Kč 5 096,00 0,280 21 %

vjezd délky 8m + 6m = 14*1

S 7 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní 8,820 m2 285,00 2 513,70 Kč 2 513,70 0,130 21 %
S 8 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná 5,880 m2 558,00 3 281,04 Kč 3 281,04 0,130 21 %

008 O HSV Trubní vedení 4 058,00 Kč 0,00 4 058,00 0,00 0,00 0,971 852,18
Seznam položek pro oddíl :

P 1 899332111 Výšková úprava poklopu revizní šachty 2,000 kus 1 565,00 3 130,00 Kč 3 130,00 0,330 21 %
P 2 899431111 Výšková úprava poklopu šoupěte 1,000 kus 928,00 928,00 Kč 928,00 0,312 21 %

091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 54 600,50 Kč 13 471,50 41 129,00 0,00 0,00 1,050 11 466,11

Seznam položek pro oddíl :
P 1 916111122 Osazení obruby z drobných kostek do lože z betonu prostého včetně dovozu 

na vzdálenost do 3 km
81,000 m 153,00 12 393,00 Kč 12 393,00 21 %

P 2 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

82,000 m 287,00 23 534,00 Kč 23 534,00 21 %

S 3 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 85,050 m 145,00 12 332,25 Kč 12 332,25 0,005 21 %
S 4 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 1,050 m 431,00 452,55 Kč 452,55 0,005 21 %
P 5 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
6,000 m 287,00 1 722,00 Kč 1 722,00 21 %

ukončení vjezdu RD Rýmařovská 63

S 6 59217450 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 6,300 kus 109,00 686,70 Kč 686,70 0,097 21 %
P 7 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií podél RD 60,000 mb 58,00 3 480,00 Kč 3 480,00 21 %

099 O HSV Přesuny hmot a suti 3 802,40 Kč 0,00 3 802,40 0,00 0,00 0,000 798,50
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným

67,900 t 56,00 3 802,40 Kč 3 802,40 21 %

013 B VĚTEV 3 - ULICE PRIKRYLOVA- podél RD Přikrylova č.o. 3,5,7 - dodatek 
č. 2 SOD   

85 765,88 Kč 15 990,66 69 775,22 0,00 0,00 36,054 18 010,83

001-1 O HSV Zemní práce - přípravné a přidružené práce 22 101,30 Kč 0,00 22 101,30 0,00 0,00 0,000 4 641,27
Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/7



Zakázka : Město Šternberk - Stavební úpravy komunikace ul. Tolstého

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

614 293,74 Kč 126 289,62 488 004,12 0,00 0,00 241,24 129 001,70

Položkový rozpočet

737

P 1 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

52,000 m2 92,00 4 784,00 Kč 4 784,00 21 %

P 2 113107141 Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm 44,100 m2 42,00 1 852,20 Kč 1 852,20 21 %
P 3 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm 3,150 m2 263,00 828,45 Kč 828,45 21 %
P 4 113202112 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých šířky 15cm 31,500 m 42,00 1 323,00 Kč 1 323,00 21 %
P 5 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 31,500 m 158,00 4 977,00 Kč 4 977,00 21 %
P 6 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

1 km
23,750 t 77,00 1 828,75 Kč 1 828,75 21 %

P 7 997221559 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý 
další 1 km přes 1 km

332,500 t 2,30 764,75 Kč 764,75 21 %

P 8 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu pod kódem 170 101

2,600 t 230,00 598,00 Kč 598,00 21 %

P 9 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 15,600 t 227,00 3 541,20 Kč 3 541,20 21 %
P 10 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 5,550 t 289,00 1 603,95 Kč 1 603,95 21 %

001-2 O HSV Zemní práce - odkopávky a prokopávky 655,92 Kč 0,00 655,92 0,00 0,00 0,000 137,74
Seznam položek pro oddíl :

P 1 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 0,800 m3 208,00 166,40 Kč 166,40 21 %

P 2 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

0,800 m3 7,00 5,60 Kč 5,60 21 %

P 3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m

0,800 m3 129,00 103,20 Kč 103,20 21 %

P 4 162701109 Vodorovné přemístění výkopku  z horniny tř. 1 až 4 Příplatek k ceně za 
každých dalších 1 000 m

4,000 m3 18,00 72,00 Kč 72,00 21 %

P 5 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 1,360 t 227,00 308,72 Kč 308,72 21 %
001-8 O HSV Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 092,00 Kč 0,00 1 092,00 0,00 0,00 0,000 229,32

Seznam položek pro oddíl :
P 1 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
52,000 m2 21,00 1 092,00 Kč 1 092,00 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 36 282,19 Kč 11 194,79 25 087,40 0,00 0,00 35,225 7 619,26
Dle požadavků objednatele:
-žulovou kostku dodá objednatel

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564841113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 

mm
47,000 m2 155,00 7 285,00 Kč 7 285,00 0,262 21 %

P 2 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

5,000 m2 175,00 875,00 Kč 875,00 0,280 21 %

P 3 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

5,000 m2 175,00 875,00 Kč 875,00 0,280 21 %

P 4 596212221 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm

39,900 m2 364,00 14 523,60 Kč 14 523,60 0,280 21 %

28,5*1,4

S 5 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 41,895 m2 229,00 9 593,96 Kč 9 593,96 0,172 21 %
P 6 596212221 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 50 mm
4,200 m2 364,00 1 528,80 Kč 1 528,80 0,280 21 %

vjezd délky 3*1,4

S 7 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní 3,150 m2 285,00 897,75 Kč 897,75 0,130 21 %
S 8 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná 1,260 m2 558,00 703,08 Kč 703,08 0,130 21 %

008 O HSV Trubní vedení 3 130,00 Kč 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,659 657,30
Seznam položek pro oddíl :

P 1 899332111 Výšková úprava poklopu revizní šachty 2,000 kus 1 565,00 3 130,00 Kč 3 130,00 0,330 21 %
091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 20 482,88 Kč 4 795,88 15 687,00 0,00 0,00 0,169 4 301,40

Seznam položek pro oddíl :
P 1 916111122 Osazení obruby z drobných kostek do lože z betonu prostého včetně dovozu 

na vzdálenost do 3 km
31,500 m 153,00 4 819,50 Kč 4 819,50 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/7



Zakázka : Město Šternberk - Stavební úpravy komunikace ul. Tolstého

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

614 293,74 Kč 126 289,62 488 004,12 0,00 0,00 241,24 129 001,70

Položkový rozpočet
737

P 2 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

31,500 m 287,00 9 040,50 Kč 9 040,50 21 %

S 3 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 33,075 m 145,00 4 795,88 Kč 4 795,88 0,005 21 %
P 4 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií podél RD 31,500 mb 58,00 1 827,00 Kč 1 827,00 21 %

099 O HSV Přesuny hmot a suti 2 021,60 Kč 0,00 2 021,60 0,00 0,00 0,000 424,54
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným

36,100 t 56,00 2 021,60 Kč 2 021,60 21 %

016 B VĚTEV 3 - ULICE PRIKRYLOVA- podél RD Přikrylova č.o. 2,4,6,8 - 
dodatek č. 2 SOD   

163 300,94 Kč 23 626,68 139 674,26 0,00 0,00 77,619 34 293,20

001-1 O HSV Zemní práce - přípravné a přidružené práce 23 057,22 Kč 0,00 23 057,22 0,00 0,00 0,000 4 842,02
Seznam položek pro oddíl :

P 1 113106132 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší do 50 m2 z betonových nebo 
kameninových dlaždic

63,800 m2 63,00 4 019,40 Kč 4 019,40 21 %

P 2 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

70,400 m2 92,00 6 476,80 Kč 6 476,80 21 %

P 3 113202112 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých šířky 15cm 44,000 m 42,00 1 848,00 Kč 1 848,00 21 %
P 4 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 

1 km
31,770 t 77,00 2 446,29 Kč 2 446,29 21 %

P 5 997221559 Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý 
další 1 km přes 1 km

444,780 t 2,30 1 022,99 Kč 1 022,99 21 %

P 6 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu pod kódem 170 101

10,650 t 230,00 2 449,50 Kč 2 449,50 21 %

P 7 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 21,120 t 227,00 4 794,24 Kč 4 794,24 21 %
001-2 O HSV Zemní práce - odkopávky a prokopávky 12 790,44 Kč 0,00 12 790,44 0,00 0,00 0,000 2 685,99

Seznam položek pro oddíl :
P 1 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 15,600 m3 208,00 3 244,80 Kč 3 244,80 21 %

P 2 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3

15,600 m3 7,00 109,20 Kč 109,20 21 %

P 3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 
000 m

15,600 m3 129,00 2 012,40 Kč 2 012,40 21 %

P 4 162701109 Vodorovné přemístění výkopku  z horniny tř. 1 až 4 Příplatek k ceně za 
každých dalších 1 000 m

78,000 m3 18,00 1 404,00 Kč 1 404,00 21 %

P 5 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 26,520 t 227,00 6 020,04 Kč 6 020,04 21 %
001-8 O HSV Zemní práce - povrchové úpravy terénu 2 205,00 Kč 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,000 463,05

Seznam položek pro oddíl :
P 1 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
105,000 m2 21,00 2 205,00 Kč 2 205,00 21 %

005 O HSV Komunikace pozemní 87 596,68 Kč 16 927,68 70 669,00 0,00 0,00 76,394 18 395,30

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564841113 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 

mm
81,400 m2 155,00 12 617,00 Kč 12 617,00 0,262 21 %

P 2 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

23,600 m2 175,00 4 130,00 Kč 4 130,00 0,280 21 %

P 3 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 
mm

23,600 m2 175,00 4 130,00 Kč 4 130,00 0,280 21 %

P 4 596212221 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm

70,400 m2 364,00 25 625,60 Kč 25 625,60 0,280 21 %

44*1,6

S 5 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 73,920 m2 229,00 16 927,68 Kč 16 927,68 0,172 21 %
P 6 565175112 ACP 16 + tl. 60 mm ( OKS I tl. 60 mm ) šířky do 3m 23,600 m2 567,00 13 381,20 Kč 13 381,20 0,290 21 %

Dle požadavků objednatele:
-nebude provedena živičná zálivka spáry mezi stávajícím žiičným krytem komunikace a novým živičným krytem komunikace
-žulovou kostku dodá objednatel

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/7



Zakázka : Město Šternberk - Stavební úpravy komunikace ul. Tolstého

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

614 293,74 Kč 126 289,62 488 004,12 0,00 0,00 241,24 129 001,70

Položkový rozpočet

737

P 7 573111112 Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství 0,9 kg/m2 23,600 m2 30,00 708,00 Kč 708,00 0,006 21 %
P 8 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,4 kg/m2 23,600 m2 30,00 708,00 Kč 708,00 0,001 21 %
P 9 577134111 ACO 11  tl. 40 mm ( ABS II tl. 40 mm ) šířky do 3m 23,600 m2 397,00 9 369,20 Kč 9 369,20 0,104 21 %

008 O HSV Trubní vedení 4 695,00 Kč 0,00 4 695,00 0,00 0,00 0,989 985,95
Seznam položek pro oddíl :

P 1 899332111 Výšková úprava poklopu revizní šachty 3,000 kus 1 565,00 4 695,00 Kč 4 695,00 0,330 21 %
091 O HSV Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 28 611,00 Kč 6 699,00 21 912,00 0,00 0,00 0,236 6 008,31

Seznam položek pro oddíl :
P 1 916111122 Osazení obruby z drobných kostek do lože z betonu prostého včetně dovozu 

na vzdálenost do 3 km
44,000 m 153,00 6 732,00 Kč 6 732,00 21 %

P 2 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

44,000 m 287,00 12 628,00 Kč 12 628,00 21 %

S 3 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 46,200 m 145,00 6 699,00 Kč 6 699,00 0,005 21 %
P 4 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií podél RD 44,000 mb 58,00 2 552,00 Kč 2 552,00 21 %

099 O HSV Přesuny hmot a suti 4 345,60 Kč 0,00 4 345,60 0,00 0,00 0,000 912,58
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným

77,600 t 56,00 4 345,60 Kč 4 345,60 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/7


